Página 1 de 1

CONCORRÊNCIA Nº 000008-23 – CC

RESULTADO FINAL

A Comissão de Licitação designada por intermédio da Portaria nº. 1015/23, no uso de suas atribuições,

com base no Artigo 14 inciso V1 da Resolução Sesc/DN n. º 1.252/2012 e 1.523/2022, comunica que a

Licitação na modalidade Concorrência de n.º 000008-23 - CC, do Tipo Menor Preço/Menor Taxa

Administrativa, tendo como objeto A Contratação de empresa especializada para prestação de serviços

com apoio operacional, gerenciamento nos abastecimentos dos grupos geradores de energia e da frota

de veículos próprios ou locados, mediante sistema informatizado via internet e tecnologia de pagamento

por meio de CARTÃO MAGNÉTICO COM CHIP nas redes de postos/estabelecimentos credenciadas com os

combustíveis recomendados pelos fabricantes de acordo com as características de cada veículo, dispondo

a implantação e operação de sistema informatizado (aplicativo – app), via internet, com informações ON-

LINE dos serviços utilizados, visando atender as necessidades do Sesc/AR/TO., foi homologado com a

empresa inframencionada:

 TICKET SOLUÇÕES HDFGT S.A, com o CNPJ de n. º 03.506.307/0001-57:

Taxa Administrativa: - 4,51% (menos quatro vírgula cinquenta e um por cento) de desconto.

             Este processo licitatório, totaliza o valor de R$ 1.154.049,20 (um milhão, cento e cinquenta e quatro

mil, quarenta e nove reais e vinte centavos).

Palmas/TO, 21 de agosto de 2023.

ADILIO RODRIGUES RIBEIRO
PRESIDENTE DA CPL

ISABELLA LINDSY S. SILVA
 Membro da CPL

HIGOR PINTO DA SILVA
Membro da CPL

1 Resolução 1252/2012
Art. 14
...
V. Comunicação do resultado conforme estabelecido no instrumento convocatório.

VALOR ESTIMADO DOS

SERVIÇOS R$

TAXA

ADMINISTRATIVA

%

TOTAL A PAGAR PARA A EMPRESA CONTRATADA %

A =   (R$ 1.154.049,20) - 4,51% R$ 1.130.968,21

Clicksign 13d6cbb1-10ac-4b0c-8065-cf94a2db7348

RESULTADO FINAL.pdf
Documento número #13d6cbb1-10ac-4b0c-8065-cf94a2db7348

Hash do documento original (SHA256): 01551dcf06e4eed65022c60681b0f1b75cea1906bb9f7826b77c8890c4a97e1e

Assinaturas

Adílio Rodrigues Ribeiro

CPF: 966.529.771-68

Assinou em 21 ago 2023 às 11:59:14

Isabella Lindsy Souza Silva

CPF: 051.498.561-50

Assinou em 21 ago 2023 às 11:34:04

Higor Pinto da Silva

CPF: 012.806.711-06

Assinou em 21 ago 2023 às 13:59:53

Log

21 ago 2023, 11:33:33 Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-

e51b6135f16a criou este documento número 13d6cbb1-10ac-4b0c-8065-cf94a2db7348. Data

limite para assinatura do documento: 20 de setembro de 2023 (11:31). Finalização automática

após a última assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

21 ago 2023, 11:33:34 Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-

e51b6135f16a adicionou à Lista de Assinatura:

adilio@sescto.com.br para assinar, via E-mail, com os pontos de autenticação: Token via E-mail;

Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do

signatário: nome completo Adílio Rodrigues Ribeiro.

21 ago 2023, 11:33:34 Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-

e51b6135f16a adicionou à Lista de Assinatura:

ilsilva@sescto.com.br para assinar, via E-mail, com os pontos de autenticação: Token via E-mail;

Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do

signatário: nome completo Isabella Lindsy Souza Silva.

21 ago 2023, 11:33:34 Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-

e51b6135f16a adicionou à Lista de Assinatura:

higor@sescto.com.br para assinar, via E-mail, com os pontos de autenticação: Token via E-mail;

Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do

signatário: nome completo Higor Pinto da Silva.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 21 de agosto de 2023. Versão v1.24.0.

13d6cbb1-10ac-4b0c-8065-cf94a2db7348 Página 1 de 2 do Log

21 ago 2023, 11:34:04 Isabella Lindsy Souza Silva assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail

ilsilva@sescto.com.br. CPF informado: 051.498.561-50. IP: 187.4.112.130. Componente de

assinatura versão 1.566.1 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

21 ago 2023, 11:59:14 Adílio Rodrigues Ribeiro assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail

adilio@sescto.com.br. CPF informado: 966.529.771-68. IP: 187.4.112.130. Localização

compartilhada pelo dispositivo eletrônico: latitude -10.1667201 e longitude -48.3305931. URL

para abrir a localização no mapa: https://app.clicksign.com/location. Componente de assinatura

versão 1.566.1 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

21 ago 2023, 13:59:53 Higor Pinto da Silva assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail higor@sescto.com.br. CPF

informado: 012.806.711-06. IP: 187.4.112.130. Localização compartilhada pelo dispositivo

eletrônico: latitude -10.1667192 e longitude -48.3305917. URL para abrir a localização no mapa:

https://app.clicksign.com/location. Componente de assinatura versão 1.566.1 disponibilizado em

https://app.clicksign.com.

21 ago 2023, 13:59:54 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a

última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número

13d6cbb1-10ac-4b0c-8065-cf94a2db7348.

Documento assinado com validade jurídica.

Para conferir a validade, acesse https://validador.clicksign.com e utilize a senha gerada pelos signatários ou

envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento nº 13d6cbb1-10ac-4b0c-8065-cf94a2db7348, com os efeitos

prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponível em www.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 21 de agosto de 2023. Versão v1.24.0.

13d6cbb1-10ac-4b0c-8065-cf94a2db7348 Página 2 de 2 do Log

https://app.clicksign.com/location?latitude=-10.1667201&longitude=-48.3305931
https://app.clicksign.com/location?latitude=-10.1667192&longitude=-48.3305917

		2023-08-21T16:59:56+0000
	Signature